KpsakctaH Pecny6nmkach!
Mpembep-MuHUCTpLLILLY
BipiHmi OpbIHGacapbI-
KapKbl MUHWCTPLULL

2020 bINrbl 5 Mamblpaars!
Ne 456 6yiipbIrbiHa
2-KoCbIMLLA

HbICaH

28" kapatua 2025 >bin Ne 7
(KpeavTopnap Tanantapbl
TowMLLLLY
KanbINTacTbIPbIraH KyLu)
" 202_xbin Ne __
(KpeauTOpNap TananTapb!
TOLUMLLU LY, MHTEPHET-PecypcTa
OpHANACTbIPraH KyLu)

» T Kesek, Ten, aTbl, 3KECXKLL aTbl KpeayropapiH KolbinraH TanantapapiH -~ QUMMM KabblaraH LLEMMMHLL TaHbiNraH Tananap TaHblMaraH
(erep on xeke GacbiH (PKCH/BCH) COMaCh! (TeHre) Hen3ALLINH PacTaiiTbiH Ky)kaTTap TananTap
KyanaHfjbIpaTblH KpKaTTa (aTaybl, KyLLl, HeMipi), GepeLLeKTLL
Kepcenyice)/ KpeayTopabH naifna GonraH Kyw!
ataybl
| 2 3 4 5 6 7
1. Bipiniui kesek

1) eMip MeH fieHcay nbiKKa
KentlplnreH sNAHHbLIH
OPHbIH TONTbIPY 6OlibIHLLIA
60opbILLKep XayanTbl
6onaTblH asamaTTapAbiH
TananTapbl

Bapnbirsi:
2) AnumeHTTepAl ewiipin any
6oiiblHLLIA TananTap

Bapnbirsi:
3)  EHGek wapTbl 60MibIHWa
XyMbic icrrereH agamaapra
eHbeKaKbl Teney MeH
eTeMaKbinappbl Teney
6oiiblHLLIA TananTapb!

Bapnbirbi:
4)  MemnekeTnK aneymeTnk
CaKTaH/bIpy KopblHa
aneymeTrK ayAapbiMaap
6oliblHLLIA GepeLlek
Bapnbirsi:
S) MuwpaeTn 3eiiHeTaKbl
XKapHanapbl, MWAeTn
K3CLIT1K 3eiiHeTaKbl
KapHanapb! 6oiiblHLIA
XanakblfjaH yctanra
6epeLuekTep

Bapnbirsl:

6) Muwgetn aneymetnk
MeNLNHANbIK
caKTaHablpyra

ayfiapbIMzap XaHe

Bapnbirei:
7 KbI3MeTMK eHepTabbiC,
naiigansl Moenb,
€HEepKICTTX yNn ywiw
aBTOpnapra cblitakbinap

Bapnbirsi:

SipiHiui Ke3ek 6oiblHLWa 0,00 0,00
6apnbirbl:
2. Ekwwun kesek

1) KpasakcTtaH
Pecny6nuKachbIHbIL,
3aHHamacblHa caiikec
peamgenreH GaHkpoT

AK «CoumansHo- 07.04.2023 . Tanan
npeanpuHnMaTensckas 14.05.2018 bINrbl Kenlg
Kopnopauus «To6on»

WwapTbl.

04.09.2019 XbINrbl LENAM.

110140002676 645 815 CoT lueiuiMi. Anka 04.12.2019 645 815
x.6epeluek 2017 x.
KanbinTacTbl. 10.05.2024 x.

Xxabapnama

Bapnbirsi: 645 815,00 645 815,00

Eckeprre



2)

3)

2)

2)

3)

6aHKPOTTBIK paamLu
XKYpn3y KeseHLuge
6aHKPOTTHIKTbI
6acKapyLUbIHbIH Kapbi3
anybl HaTUXeCLIAe
TyblHAaraH Tanantap

Bapnbirsi:

OpTanblK KOHTPareHTTLY
(yHKUMANAPbIH XYy3ere
acblpaTblH KTNPUHTK
YABIMHBLL, OCbl KTUPUHTK
YbIMHbLLY, KTUPUHINK
KaTbICYLLbICb 6OMbIN
TabbinaTbliH 6aHKPOT
OpTanblK KOHTPAreHTTLL,
KaTbICybIMeH GypbiH
acaraH aHe
opbiHAamaraH

Bapnbirsi:

Bapnbirblekiinw Kesek
6oiblHWa:
YiuiHiui kesek
CanbIKTbIK Gepellek

"KA3AKCTAH
PECNYBNUKACHI
KAPXbI
MWHWUCTPA1MIHLY
MEMJIEKETT1K
KIPICTEP KOMWUTET1
KOCTAHAW  OB/bICHI
BEOMBIHLIA
MEMJIEKETT1K
KIPICTEP
JEMNAPTAMEHTIHIH
OCHOBHOIA fonr

neHs

wrpad
Bapnbirbi:

CanblK Teneyuii canbik
ecenTlnHe calikec
ecenTereH, Canblk Kbl3MeTC
opraHbl BTLI KETKEH Ca/blK
KeseHaepl MeH
6aHKPOTThIK psciMi
KONAAHBINTaH Canblk
Keselll YL CanblKThlK
TeKcepynep HaTuxenepl
6oiibIHLa ecenTereH
canbik Gepeluen

Bapnbirsi:
KepeHnalk Tenemaep,
apHaiibl, ;leMNuHTKe

Kapchl, eTemMakbl 6axaapbl,
naiibizgap 6oiiblHLa

Bapnbirb:
Bapnbirbl ywwiw! kesek
6oiibiHIWa:
TepTwuw! Kesek
A3aMaTTbIK-KYKbIKTbIK
X3He esre ae
M1HgeTTemenep 6olibiHWa
Tanantap

AK "®oHfA npo6neMHbIX
KpeanTos"

OCHOBHOI1 nNnaTex
BosHarpaxgeHne
rocC. NOWMHa
Bapnbirsi:
KelIMeH KamTamachbl3
eTLIMereH Menwepaen
KelwAL, KpeanuTopablH
M1HpeTTeMenepl GoiibiHIa
Tanantapbl

Bapnbirei:
EipiHiui ke3ek KypambiHa
1OpMereH aBTop/bIK
WwapTTapAaH Tanantapbl

Bapnbirsl:

645 815,00

970140001031 610 055,33

311 679,05
247 569,70
50 806,58
610 055,33

610 055,33

120140005984 293 701 388,12

200 202 000,00
85 502 050,12
7997 338,00

293 701 388,12

645 815,00
10.04.2023 xbInrsl Tanan
10.04.2023 xblnra apHanraH
ecen aiiblpbICy CanbAochl 610 055,33
6epeluek 2017 Xblbl
Kypbingpl.
311 679,05
247 569,70
50 806,58
610 055,33
610 055,33

27.03.2023 xbINrbl Tanan
01.11.2019 XbINrbl WeLaM
21.05.2021 XbINrbl yiirapbim
6epeluek 2013 Xbinbl
KanbinTacThl.

293 701 388,12

200202 000,00
85 502 050,12
7997 338,00

293 701 388,12



4

5)

5.
]

2)

3)

b

COTTbIH MaMLLeLW
KapamcbI3 ien TaHybl
X3He Myniicri GAHKPOTThbIH
MYLUKTX MaccacblHa
KaiiTapy Typans! Lennm
Kabbingaybl HITUXeCLUAe
TyblHAaraH Tanantapb

Bapnbirbi:
KeTNre canblHraH MyLeTy
Gepy KeswpgenkeTnre
canblHraH MynlKTiy
6Garanay KyHbl Kenwil
KpeAnTop TananTapbiHbiH
MefLepLueH a3 6onca,
Kewnal KpeauTopnapablH
TananTapbiHbIH
aliblpMaLLbINbIK
Meweplen Tanantapbl

Bapnbirbi:
BapnbIrbITOPTAHIL Kesek
o . 293 701 388,12
6oiibiHIWa:

Becwunn Kesek

3anangap, TypaKCbl3jblK
aiiblbbl (eamnyn,

Bapnbirsi:

03eplmeH eHGek
KaTbIHAcTapbl 6ip XbinaaH

Bapnbirsl:
KbiameTkepaLy
KanakblCbiH KeTepy
Ha3TUXeaHAe naiiga
6onraH, 6ip xbingaH
6acTan 6aHKPOTTbIK
Typanbl ic KosranraHra
[ELHN KeseHae
ecenTenreH eHbeKaKbl
XK3He eTeMakbl Teney
XelWwHaen Kpeanutopnap
TananTapbiHbIH ynrainTy
comacbl

Bapnbirsi:
Becwun Kesek 60iiblHWa
6apnbirbl:
ANTbIHWbI Ke3ek

0,00

Bennnexred mepslmHeH
KEHVK-NpLULL M3nlmaenreH
Tanabwl

"Xenangp!" XLWC 120140019385 16 670 087,14
ANTbIHWbI Ke3ek
o . 16 670 087,14
6oiiblHIWa 6apNbITbl:
InuiiM 6OibIHIWA 311 627 345,59
6apnbirbl:
TbLUMHEH anbiHraH
Tanantap
AK «CoumnanbHo-
npeAnpuHUMAaTenbCKas
Kopnopauus «To6o»
110140002676 359 448,00
AK "KasArpo®uHaHc"
991240000043 3214 790,38
Bapnbirei: 3574 238,38

BaHkpoT meHepxep!
Wmankynos T.I. XKCH
810424350605

Otnww 19.03.2024 x. Ne3971-
21-00-2M/91-2 aTKapyLUbINbIK
KyxXat 29.04.2021 x.

07.04.2023 . TiAfan
14.05.2018 XbINrsbl Kewn
wapThl.

04.09.2019 XbINTbI WEUMM.
CoT uieujimi. Anka 04.12.2019
X.6epeLek 2017 x.
KanbinTacTsl.09.01.2025 .
xabapnama

LLlarbiMgapas! ansin Tactay
Typanbl eTblw 25.11.2025 x.

293 701 388,12

0,00

16 670 087,14

16 670 087,14

311 627 345,59

359 448,00

3214 790,38

3574 238,38



